
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 משפטים  שבת רבע
 ב"תשפ ג' באדר א'  -שבטב' כו

 28.1-4.2.2022 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:50 
16:40 

20:10  /18:15     
 

 
 16:37 :הדלקת נרות

 17:47   :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 ישי ש
 שבט ' בכו

28.1 

  

 בית מדרש ושיעורונים לא יתקיימו השבוע 
 

 

 16:52 ליל שבת 
 

 
 
 
 

 לפי תו ירוק  כנסתת יב   לת שבת קבה וחנמ
 
 
 
 
 

 

 תבש
 שבט' בזכ

29.1   

7:30 
8:00 

 ך לאחר ימלו
 התפילה לאחר 

11:30 
12:30/16:15 

 
 

 מדרש עם הרב יהודה 
 שחרית 

 םדיילת  תפיל
 םדילים וריהוד ומלי  -תשיארב

 הרב יהודה שיעור עם  
 ה חמנ

 בית מדרש 
 לפי תו ירוק  כנסתת יב

 
 

 
 כנסת ת בי

 בית כנסת 

 
 ןוראש

 שבט ' בחכ
30.1 
 

 
 

8:30 
10:00 
11:20 

 
 

 
 -לשמה  בית מדרש תורה-

 ר יאל מאיעם צור  רך ה' של הרמח"ל ד
 עם הרב שמחה מרוויס "בין ספר לסופר"  

 עם הרב בניהו ברונר  ה התורעל    ןהרמב"פירוש  
 
 

 
 רחבת בית הכנסת 
 רחבת בית הכנסת 

 כנסת רחבת בית ה
 
 

 שני 
 שבט' בטכ

31.1 

9:30   
10:00 
10:30 
11:00 
17:15 

 
 

 לות תעמה
 ורץ פעילות מוזיקאלית עם חרות שו

 ליפניק  דבי   שמחה רז עםסיפרו של   הרב גץ ע"פ של   מסכת חייו
 שרים עם חנה שפר 

 י ליפניק בעם דבמבט לאחור  וע פרשת השב
 

 בית העם 
 בית העם 

 העם בית 
 בית העם 

 ב לביא רחבת ל
 
 

 י שילש
 שבט ' בל

1.2 
 ראש חודש 

9:30 
10:00 
10:30 
16:15 

 
 
 

 עמלות תה
 אור -שבוע עם משה בןת הפרש

 חמדה שטרן שיעור עם  
 התעמלות עם גילי אגמי 

 

 עם הבית 
 עם הבית 
 ם עהבית 

 לביאה הישן 
בית מדרש

 ירביע
 א' באדר א' 

2.2 
 ראש חודש 

9:30 
10:00   
10:30 
11:00 
19:10 

 התעמלות 
 ק פלנזר פרקי אבות עם יצח

 עם שרקה שטרן  תרומההפטרת 
 שיעור עם עוזי עמירם
 בהלכה סוגיות   –פרץ  שיעור עם הרב עמיחי

 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 מדרש בית 
 
 שי חמי 

 ' באדר א' ב
3.2 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15   

 מלות התע
 חק פלנזר ינוך עם יצספר הח 

 ימי הביניים עם דוד שרון 
 עוגיות אריזת 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 במלון 

 ישי ש
 ' באדר א' ג

4.2 

 
 

 

 א מתקייםבית מדרש ל
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

אני אכן מודעת לכך שנציין את ראש חודש אדר א' השבוע אך בשל הזהירות לצערי לא נקיים את חוג סידור הפרחים  

 .ח"ולא את סעודת ר 

 .משנכנס אדר מרבין בשמחה ונס יגון ואנחה ולשיר בפה מלא: :מרוה את ראש חודש אדר ב' נוכל ל"אי

 .דעות במקומיוכמו בשבוע שעבר גם בשבוע הקרוב עיקבו בבקשה אחרי ההו

 שרקה  חודש טוב ובריא ולהתראות, שבת שלום,

 

******************************************* 

 מועדת תרבות 

 

 

 

  

 'ו פרקעירובין 


